
 
 

 
 

 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 

Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  

Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it 

 
 

Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  

cod. meccanografico: BLIS008006 PEO blis008006@istruzione.itPEC: blis008006@pec.istruzione.it 
C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

       
 
All’Albo online 

ad Amministrazione Trasparente 

al sito web 

  

OGGETTO: Determina di rettifica in autotutela Decreto di assunzione in bilancio del progetto 

PNRR prot. 2876 del 25/03/2023 – Missione 4: Istruzione e ricerca -   Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, Codice avviso: M4C1I1.4-2022-981 

Titolo Progetto: Divari & Divari 

C.U.P.: F94D22003920006 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto PNRR prot. 2876 del 25/03/2023 – Missione 

4: Istruzione e ricerca -   Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel preambolo del sopra citato Decreto è stata inserita la 

frase: VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 25/02/2023 prot. n.2864-VI-8 

del 24/02/2023” in luogo della frase:”VISTO l’Accordo di concessione sottoscritto da parte dell’Unità di 

Missione prot. 52738 del 18/03/2023”; 

 

VISTO l’art. 21 nonies comma 2 della Legge 241/1990 che conferisce alla P.A. il potere di correggere errori 

materiali convalidando l’atto originario e mantenendone quindi l’efficacia giuridica, sussistendone le ragioni 

di interesse pubblico ed entro un termine ragionevole, 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla rettifica in autotutela, ai sensi dell’art. 21 nonies comma 2 della Legge 241/1990, del 

Decreto di assunzione in bilancio del progetto PNRR prot. 2876 del 25/03/2023 – Missione 4: Istruzione e 

ricerca -   Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e 

II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” relativamente a quanto riportato nel 

preambolo, sostituendo la frase: 

”VISTO accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 25/02/2023 prot. n.2864-VI-8 del 

24/02/2023”, 

con la frase: 

”VISTO ’Accordo di concessione sottoscritto da parte dell’Unità di Missione prot. 52738 del 18/03/2023”. 

 

  

Feltre, 28 marzo 2023  

f.to digitalmente, il Dirigente scolastico 

                                    Alessandro Bee 

 
 




		2023-03-28T10:40:54+0200
	ALESSANDRO BEE




